
平成３１年４月吉日 

 

関係各位 

 

 

 

訪問介護 ケア・サポートしおひら 事業所廃止のお知らせ 

 

 

拝啓 

 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

さて、皆様にご愛顧いただいて参りました訪問介護ケア・サポートしおひら、障害福

祉サービスですが、諸般の事情により誠に勝手ながら平成３１年５月３１日を持ちまし

て業務を終了する運びとなりました。 

皆様のご厚情に心から感謝申し上げますと共に、突然の事業廃止でご迷惑をお掛けしま

すことを心より深くお詫び申し上げる次第でございます。 

なお、ご利用中の皆様にはご迷惑のないよう、万全の態勢で努めて参る所存です。 

 略式ではございますが、まずは書中をもちましてお詫びのご挨拶を申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

医 療 法 人 心 和 会 

潮   平   病   院 

理 事 長  潮 平  優 

 

 

訪問介護ケア・サポートしおひら 

障  害  福  祉  サ  ー  ビ  ス 

管 理 者 宮 里 優 子 

住 所：沖縄市園田２丁目１５番５号 

ＴＥＬ：０９８－９８２－２５２５ 


